
ZARZĄDZENIE Nr  34/2024 

Wójta Gminy Buczkowice 

 

z dnia 25.04.2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

                   Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U.2024.424t.j.) oraz Uchwały Rady Gminy Nr LIV/381/23 z dnia 28 

czerwca 2023 r.  w sprawie trybu  i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  w Gminie  Buczkowice 

 

Wójt Gminy Buczkowice                                                                                                                                  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję Pana Jerzego Kanika – reprezentującego w Zespole Interdyscyplinarnym                                 

w Buczkowicach Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Buczkowicach. 

 

§ 2 

Powołuję Panią Bronisławę Omańską -  jako członka Zespołu Interdyscyplinarnego                                            

w Buczkowicach,  reprezentującą Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych      

w Buczkowicach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w  Buczkowicach 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


